
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na 
ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU

Název zakázky:

„Rekonstrukce traťového úseku Bílina (včetně) -  Most (mimo)"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

na základě Pověření č. 2448 ze dne 02.05.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-135/2018/PAL 

ISPROFOND: 542 352 0021/3273214901 

a

SAGASTA s.r.o.

se sídlem: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 

IČO: 04598555, DIČ: CZ4598555

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

sp. zn. C 250116

bank. spojení: ......................................................... ... ......... .......................... 

zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem a Mgr. Ladislavem Beranem, jednatelem 

Korespondenční adresa: Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 118 002

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").



PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je :

1) Posun druhého dílčího termínu dle harmonogramu plnění - součástí tohoto plnění je odevzdání 
dopravní technologie, přepravní prognózy a ekonomického hodnocení. Vzhledem k současnému 
stavu rozpracování zakázky, a také s ohledem na návaznost tohoto ZP na výstupy ze studie "Společná 
dopravní technologie, přepravní prognóza a energetické výpočty ramene Ústí nad Labem -  Cheb" se 
jedná o posun, tak aby bylo možno dokončit dopravní technologii, která je základem pro objektivní 
návrh technického řešení a ekonomického hodnocení. Zároveň bude nedílnou a důležitou součástí 
zpracovávaného záměru projektu stavby (technického řešení stavby).

2) Dále dochází k rozdělení jednotlivých dílčích etap a rozdělení fakturačních termínů a výše 
fakturovaných částek za jednotlivá plnění, přičemž specifikace díla a celková cena za Dílo se nemění

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 
5 odst. 5.3 Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj.: E618-S-135/2018/PAL, č. zhot.: 118 002, 
takto:

1. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- zrušuje se stávající text v odst. 5.13 ve znění Smlouvy o dílo a nahrazuje se novým textem v tomto znění 

5.13. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Příloha č. 9

Příloha č. 10:

Specifikace Díla

Obchodní podmínky-OP/ZP-PD/ 08/17 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/PD/06/17

c) Zvláštní technické podmínky

Rozpis Ceny Díla - znění platné ke dni podpisu dodatku č.l

Harmonogram plnění - znění platné ke dni podpisu dodatku č.l

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

Související dokumenty

Zmocnění vedoucího účastníka

2. Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
platné k datu podpisu SOD a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 1,



které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

3. Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné kdatu podpisu SOD a nahrazuje se novým zněním platným kdatu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

V Praze dne 8.6.2018 V Praze dne 6.6.2018

Ing. Jiří Čurda
Jednatel 

SAGASTA s.r.o.

Mgr. Ladislav Beran

Jednatel 
SAGASTA s.r.o.



Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

■  Cena za zpracování Záměru projektu

■ Cena Díla:

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla fs DPH)

3.490.000.00 Kč 732.900 Kč 4.222.900 Kč

■ Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH)

1. Dílčí etapa bez fakturace bez fakturace

2. Dílčí etapa 698.000 Kč (20% cena díla) 844.580 Kč

3. Dílčí etapa 698.000 Kč (20% cena díla) 844.580 Kč

4. Dílčí etapa 1.047.000 Kč (30% cena díla) 1.226.870 Kč

Dokončení díla 1.047.000 Kč (30% cena díla) 1.226.870 Kč

Celkem: 3.490.000,00 Kč 4.222.900 Kč



Příloha č. 5 

Harmonogram plnění

■ ■ '■Ho Termín plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí

(nep.azši termín pro předáni příslušné části Dílaj etapy

Datum zahájení prací ihned po nabytí účinnosti SOD - -

1. dílčí termín do 2 měsíců

od nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo 

(bez fakturace)

Podklady pro dopravně technologické posouzení 012 
dle ZTP

Koncepce stavby 

Návrh stabilizovaného GPK

Předávací protokol

2. dílčí termín do 15.6.2018

od nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo 

(20% celkové ceny díla)

Variantní technické řešení v jednotlivých profesích Předávací protokol

3. dílčí termín do 14.9.2018

od nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo 

(20% celkové ceny díla)

ZP dle ZTP ve variantách k připomínkám včetně 
ekonomického hodnocení

Předávací protokol

4. dílčí termín
do 15.10.2018

od nabytí účinnosti Smlouvy o Dílo 

(30% celkové ceny díla)

ZP po zapracování připomínek včetně ekonomického 
hodnocení pro výběr varianty pokud tato varianta 

nastane

Předávací protokol

Dokončení díla do 15.11.2018

od obdržení rozhodnutí o výběru varianty 

(30% celkové ceny díla)

Zpracovaný záměr projektu pro vybranou variantu 
pokud tato varianta nastane

Předávací protokol 

Předložení ZP na CK

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 79381, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 1ccb4519-c127-4460-8cf6-58e040af5cd6

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 29.06.2018 08:10:02


